Протокол № 43/10

Заседания Контрольного комитета

Некоммерческого партнерства

«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»

г. Новосибирск                                                                                       27 декабря 2010 год
Место проведения Заседания Контрольного комитета:

г. Новосибирск, Красный проспект, 62

Время проведения Заседания Контрольного комитета: 15 часов 00 минут

На совещании присутствовали:

1. Самсоненко Сергей Петрович (Председатель Контрольного комитета)
2. Иванов Александр Сергеевич (Специалист Контрольного комитета)

3. Курносова Олеся Леонидовна (Начальник юридического отдела)

4. Дзун Евгений Владимирович  (Ведущий специалист Контрольного комитета)

5. Татин Валерий Кундучинович (Руководитель регионального центра г. Горно-Алтайск)
6. Ануфриев Михаил Георгиевич (Руководитель регионального центра г. Красноярск)
7. Никитин Игорь Вячеславович (Руководитель регионального центра г. Кемерово)
8. Беленов Ергиш Мереевич (Специалист Контрольного комитета)
9. Рывкин Игорь Львович (Председатель Дисциплинарного комитета)
10. Шашков Александр Викторович (Председатель комитета по разработке локальных нормативных актов)

11. Моховиков Евгений Георгиевич (Специалист Контрольного комитета)

Председатель совещания Контрольного комитета – Самсоненко Сергей Петрович

Секретарь совещания Контрольного комитета – Боровик Светлана Геннадьевна

Повестка дня:
1) Утвердить «Инструкцию по взаимодействию Контрольного и Дисциплинарного комитетов»:
2) Обсудить требования к повышению квалификации инженерно-технических работников организаций – членов СРО «СИБИРЬ»:

3) Обсудить правильность оформления актов плановых проверок с учетом требований Дисциплинарного, Контрольного и юридического отделов:

По первому вопросу повестки дня заслушали Самсоненко С.П., Татина В.К., Ануфриева М.Г.
Принято решение:
1) Утвердить «Инструкцию по взаимодействию Контрольного и Дисциплинарного комитетов» с учётом предлагаемых изменений – внести изменения в п. 1 и в п. 3   ст. 3 настоящей инструкции.
По второму вопросу повестки дня заслушали Самсоненко С.П.
Прения: Курносова О.Л., Дзун Е.В., Рывкин И.Л., Ануфриев М.Г., Татин В.К.
Принято решение:
2) Требовать повышение квалификации со всех заявленных работников, обеспечивающих безопасное выполнение работ непосредственно на строительной площадке.
По третьему вопросу повестки дня заслушали Курносову О.Л., Рывкина И.Л.

Прения: Татин В.К., Беленов Е.М.,  Никитин Е.В., Ануфриев М.Г.

Принято решение:
3) Учесть замечания Дисциплинарного комитета
Председатель Контрольного комитета сообщил, что заседание закрыто.

 Председателя Контрольного комитета                                     С.П. Самсоненко
Секретарь
 С.Г. Боровик